



VELİLERİMİZDEN BEKLENTİLERİMİZ

Sizlere daha iyi hizmet vermek amacıyla aşağıda yer alan konularda desteğinizi rica ediyoruz. Bu sayede çalışmalarımız aksamadan daha kaliteli eğitim öğretim ortamı sunmuş olacağız.

Desteğiniz için teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Okul Yönetimi

- İzin Kâğıdı İle Öğrenci Alınması:** Öğrencilerimizi okuldan almanız gerektiğinde ortaokul sekreterliğimizden izin kâğıdı alabilirsiniz. Ancak, ders ortamının bozmamak ve öğrencilerin dikkatini dağıtmamak için teneffüslerde ya da öğle aralarında öğrencimizi okuldan almanızı önemle rica ederiz.
- Velilerimizin Koridorlarda Doluşmaması:** Velilerimizin okul saatleri içinde (09.00 - 15.30) katlarda dolaşmamasını ve koridorlarda bulunmalarını önemle rica ediyoruz. Bu konu kaliteli hizmet verebilme adına önem arz etmektedir. İzin kâğıdı alma ve öğrenciyi sınıftan alma gibi durumlarda, koridorda beklemeden öğrenciyi almanızı; eğer zil çalınca almanız gerekiyorsa zil çalana kadar veli bekleme alanında beklemenizi önemle rica ederiz.
- Öğrencilerin Sorumluluk Alması:** Okul olarak amaçlarımızın başında çocuklarımızı liseye hazırlamak gelmektedir. Bundan dolayı öğrencilerimizin sorumluluk almalarını ve bu sorumluluklarını yerine getirmelerini beklemekte ve gerektiği kadar sorumluluk vermeye özen göstermekteyiz. Siz velilerimizden de bu konuda destek bekliyoruz.
- Öğrencilerin Derslere Geç Gelmelerinin Engellenmesi:** Sabah ilk ders saati de dâhil olmak üzere öğrencilerimizin tüm derslere zamanında girmeleri gerekmektedir. Ancak bazı öğrencilerimiz sabah saatlerinde geç kalmaktadırlar. Öğrencilerimizin geç kalmayı alışkanlık haline getirmemelerini sağlamak amacıyla siz velilerimizin desteğine ihtiyacımız vardır. Geç gelmeyi alışkanlık haline getiren öğrencilerle hem resmi boyutta hem de yaptırım boyutunda çalışmalar yapılmaktadır.
- Ders Kavıplarının Olmaması:** Konuların en iyi öğrenildiği yer ders ortamıdır. Çünkü ders sırasında öğrenci konuyu bu işin uzmanı olan öğretmeninden uygun yöntem ve tekniklerle öğrenir. Ayrıca öğrenciler bilgileri birbirleriyle etkileşim halinde ders ortamında çeşitli etkinliklerle öğrenirler. Derste bulunmadığında öğrencinin bunu telafi etmesi gerekir. Aksi takdirde ciddi sorunlarla karşılaşılabilir. Bu nedenle, çok acil olmadıkça öğrencilerimizin derslerden alıkonulmamasını ve öğrencilerimizin okula devamının sağlanmasını velilerimizden özellikle rica ediyoruz.
- İletişim:** Velilerimizle ve öğrencilerimizle her zaman güçlü iletişim halinde bulunma arzusundayız. Bu sayede kaliteli eğitim öğretim ortamını kalıcı hale getirebiliriz. Velilerimizden okulumuzun ağ sayfasını sürekli takip etmelerini, iletilen mesaj ve bilgilendirmelere ivedilikle cevap vermelerini, öğretmenler ve okul yönetimi tarafından iletilen yönlendirmeleri, bilgilendirmeleri ve öğrenci gelişimine yönelik dönütleri yakından izlemelerini önemle rica ediyoruz.
- Toplantı:** Eğitim öğretim planlamaları ve etkinlikleri konularında velilerle yapılacak paylaşımların yararına inanıyoruz. Bu nedenle, Okul yönetimi, PDR birimi ve öğretmenler tarafından yapılacak toplantılara katılmanızı önemle rica ederiz.
- Öğrencilere Olumlu Davranışlar Kazandırma:** Okulumuzda olumlu öğrenci davranışlarını artırma amacıyla yapılması gerekenleri veli bilgilendirme toplantımızda velilerimizle paylaştık.. Bu çalışmaların amacına ulaşabilmesi için velilerimizden destek bekliyoruz. Özellikle ödev yapma, okula-derse hazırlıklı gelme, dersin düzenini bozmama gibi öğrencilerin sorumluluk almaları gereken yerlerde velilerimizin bu sorumlulukları geliştirici tutum içerisinde bulunmaları öğrenci gelişiminde çok önemlidir.